CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

1/2

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.º 117 – TELEFAX (38) 3493-3260 – CEP 38610-066 – UNAÍ – MG
HOME PAGE: https://www.unai.mg.leg.br – EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

REQUERIMENTO N.º         /2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da

próxima reunião da presente proposição que solicita a retirada e o arquivamento da Emenda nº 1 ao

Projeto de Lei Complementar nº 02/2025, nos termos do artigo 247, inciso II, da Resolução nº195 de

25 de novembro de 1992.

Termos em que,

pedem e esperam deferimento.

Unaí, 4 de agosto de 2025; 81º da Instalação do Município.

VEREADOR NAZARENO PAULINO

Líder do PRD

VEREADOR PROFESSOR DIEGO

CIDADANIA

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
15

U
7.

7H
47

.2
13

8.
R

27
W

.0
37

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

47
2.

97
9

-
04

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
47

:1
3

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(7

):
 C

P
F

:1
05

.2
1*

.*
*6

-*
5

C
P

F
:0

55
.2

8*
.*

*1
-*

9
C

P
F

:8
26

.3
9*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:1

07
.9

8*
.*

*6
-*

4
C

P
F

:0
70

.7
1*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:8

26
.5

1*
.*

*6
-*

7
C

P
F

:7
65

.0
2*

.*
*6

-*
1

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

2/2

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.º 117 – TELEFAX (38) 3493-3260 – CEP 38610-066 – UNAÍ – MG
HOME PAGE: https://www.unai.mg.leg.br – EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

VEREADOR SERGINHO DA RÁDIO

Líder do PL

VEREADOR EVALDO DA SAÚDE

PSDB

VEREADOR LUCAS UNAÍ DENÚNCIA

REPUBLICANOS

VEREADOR FELIPE TÁ NA HORA

PL

VEREADORA PROFESSORA IVANILZA BORGES

PL

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
15

U
7.

7H
47

.2
13

8.
R

27
W

.0
37

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

47
2.

97
9

-
04

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
47

:1
3

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(7

):
 C

P
F

:1
05

.2
1*

.*
*6

-*
5

C
P

F
:0

55
.2

8*
.*

*1
-*

9
C

P
F

:8
26

.3
9*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:1

07
.9

8*
.*

*6
-*

4
C

P
F

:0
70

.7
1*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:8

26
.5

1*
.*

*6
-*

7
C

P
F

:7
65

.0
2*

.*
*6

-*
1

Assinaturas do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por FELIPE NUNES DA SILVA - VEREADOR
FELIPE TÁ NA HORA, CPF: 105.21*.**6-*5 em 05/08/2025 13:11:24, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 13V5.1Z11.4238.V506.4105, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por LUCAS BARBOSA DO NASCIMENTO -
VEREADOR LUCAS UNAÍ DENUNCIA, CPF: 055.28*.**1-*9 em 05/08/2025 12:15:39,
Cód. Autenticidade da Assinatura: 12X0.5W15.1399.R854.3076, Com fundamento na Lei
Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por IVANILZA BORGES - VEREADORA
IVANILZA BORGES (TIA IVANILZA), CPF: 826.39*.**6-*8 em 04/08/2025 18:05:46,
Cód. Autenticidade da Assinatura: 18W3.6X05.346V.342E.4304, Com fundamento na Lei
Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por SÉRGIO HENRIQUE RODRIGUES GARCIA
- VEREADOR SERGINHO DA RÁDIO, CPF: 107.98*.**6-*4 em 04/08/2025 16:34:54,
Cód. Autenticidade da Assinatura: 16R0.4834.4542.R82E.0312, Com fundamento na Lei
Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por DIEGO RAMIRO DA SILVA - VEREADOR
PROFESSOR DIEGO, CPF: 070.71*.**6-*8 em 04/08/2025 16:15:47, Cód. Autenticidade
da Assinatura: 16U7.0E15.2473.U848.8558, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23
de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por EVALDO ALCEBÍADES NETO -
VEREADOR EVALDO DA SAÚDE, CPF: 826.51*.**6-*7 em 04/08/2025 15:54:09, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 1565.0V54.5092.R562.1338, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Documento Assinado Eletronicamente por NAZARENO JOSÉ PAULINO - VEREADOR
NAZARENO PAULINO, CPF: 765.02*.**6-*1 em 04/08/2025 15:47:13, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 15W8.7R47.2132.R789.8258, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 472.979 - Tipo de Documento: REQUERIMENTO DE RETIRADA.

Elaborado por NAZARENO JOSÉ PAULINO, CPF: 765.02*.**6-*1 , em 04/08/2025 - 15:47:13

Código de Autenticidade deste Documento: 15U7.7H47.2138.R27W.0378

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
15

U
7.

7H
47

.2
13

8.
R

27
W

.0
37

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
3

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

47
2.

97
9

-
04

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
47

:1
3

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(7

):
 C

P
F

:1
05

.2
1*

.*
*6

-*
5

C
P

F
:0

55
.2

8*
.*

*1
-*

9
C

P
F

:8
26

.3
9*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:1

07
.9

8*
.*

*6
-*

4
C

P
F

:0
70

.7
1*

.*
*6

-*
8

C
P

F
:8

26
.5

1*
.*

*6
-*

7
C

P
F

:7
65

.0
2*

.*
*6

-*
1

	Assinaturas do Documento
	Informações do Documento